



## „Sam przechodziłem przez trudne chwile...” 17-latek z Iławy rusza z akcją Projekt Świąteczko

data aktualizacji: 2024.11.13



**Wszyscy możemy być dla innych źródłem pozytywnej energii. Pamiętaj o tym, bo każdy z nas może mieć w swoim otoczeniu osobę, która zmagą się z kryzysem emocjonalnym. Do takiej postawy chce zachęcić wszystkich iławian pewien 17-letni mieszkaniec naszego miasta - pomysłodawca i autor nowej społecznej akcji.**

**Jeśli natkniesz się w przestrzeni publicznej Iławy na oświetloną karteczkę ze słowami wsparcia, otuchy, miłości - wiedz, że to właśnie Projekt Świąteczko.**

Chłopak podkreśla, że nie pragnie rozgłosu dla siebie, dlatego też poprosił o nieujawnianie danych umożliwiających rozpoznanie, kto dokładnie jest autorem akcji, ale jednocześnie chce, żeby jego przesłanie dobra poszło w świat... Portal Info Iława chętnie przyłącza się więc do nagłośnienia akcji.

### **Projekt Świąteczko**

ma na celu szerzenie pozytywnej energii i wsparcia w naszym mieście, wyjaśnia pomysłodawca.

## O co chodzi?

W ramach projektu 17-latek rozwiesza w różnych miejscach w Iławie karteczki z motywacyjnymi wiadomościami i cytatami, które mają na celu podniesienie na duchu każdego, kto je przeczyta. Każda karteczka jest starannie zaprojektowana i zabezpieczona przed warunkami atmosferycznymi, a nad nią nastolatek umieszcza małą lampkę, która zapala się po zmroku, aby przyciągnąć uwagę przechodniów.

## Dlaczego to robi?

**- Sam przechodziłem przez trudne chwile - opowiada 17-latek - i wiem, jak ważne jest, aby w takich momentach znaleźć choćby najmniejsze źródło wsparcia i motywacji. Moim celem jest sprawienie, aby mieszkańcy naszego miasta poczuli, że nie są sami i że każdy z nas może być źródłem pozytywnej energii dla innych. Chcę, aby te karteczki były promykiem nadziei i motywacją do działania, szczególnie w trudnych momentach.**

## Jak można pomóc?

Jeśli ktoś zauważy, że lampka przestała świecić lub karteczka jest zniszczona, prosimy o kontakt z autorem akcji poprzez jego profil na Instagramie (IG: jeztuptaulica\_). Dzięki temu będzie mógł szybko naprawić uszkodzenia, a zależy mu na tym, aby te wiadomości były dobrze widoczne i faktycznie dostępne dla wszystkich potrzebujących.

**- Oczywiście regularnie będę sprawdzał osobiście stan wszystkich karteczek - zapewnia iławianin.**

Poniżej zdjęcie pierwszej powieszanej karteczki.

***"Może to nie jest aż tak estetyczne, ale najważniejszy jest przekaz. Wszystko zrobiłem sam z materiałów, jakie miałem dostępne", mówi iławianin.***



18. gestop...

-K

Jestem z ciebie dumny

Dasz rade

Jeszcze nie pora umier...



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76440-sam-przechodzilem-przez-trudne-chwile-17-latek-z-ilawy-rusza-z-akcja-projekt-swiatelko>